Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Городищенская средняя общеобразовательная школа

Приказ

 31.08.2022 г.                                                                                            №  95/1-п

 с. Городище

«О создании бракеражной комиссии

В МАОУ Городищенской СОШ»

       В целях обеспечения качественного питания учащихся в МАОУ

Городищенской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022г. по 31.08.2023г. в  МАОУ Городищенской

СОШ бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии – Алексеева Любовь Владимировна

Члены комиссии:

Макеева Т. П. – заместитель директора по УР;

           Бурдукова А.В. – член родительского комитета;

2. Выше назначенной комиссии проводить проверку питания в столовой

школы ежедневно до приема пищи обучающимися согласно положения

о бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на директора.

Директор школы: _________/Н.Ф.Кузеванова/